80 etacu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușui în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 231.

Brașov, Mercuri, 18 (30) Octombrie

1895.

## Declarațiunea ministrului-preșe- dinte Sturdza.

Cea mai importantă dintre toate
scirile, ce ni-au sosit ieri și azi, este
fără îndoială aceea privitoare la de-
clarațiunea șefului noului cabinet
român cu privire la cestiunea na-
țională.

Ministru-președinte D.